
 1 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

           АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        

 

 

07.12.2021г.             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     № 703 

                                                                                                              

                                                   г.  Аксай                                         

О признании   утратившими силу 

постановлений    Администрации 

Аксайского городского поселения 

 

 В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации» и решениями от 25.11.2021 г. №28, №29 Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения, -   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 года: 

- постановление Администрации Аксайского городского поселения от 19.04.2016 г. 

№ 228 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории Аксайского городского 

поселения». 

- постановление Администрации Аксайского городского поселения от 19.04.2016 г. 

№ 229 «Об утверждении административного Регламента исполнения функций по 

муниципальному жилищному контролю на территории Аксайского городского 

поселения». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети Интернет.  

            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ А.С. Куленок. 

 

Глава Администрации  

Аксайского городского поселения                                                     А.М. Агрызков  

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

 отдел ЖКХ                                                       


